dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

417/N-22

418/1-22

419/1n-22

423/1N-22

424/N-22

425/1N-22

426/N-22

430/1-22

431/1-22

Iop. NMuo
3aKJlouMBLUEe
DOroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

4ro KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4rio tOmarynosa
C.A.

4o KOmarynosa
C.A.

4o KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A.

CBepeHusn

Omarynosa CBeTsiaHa AHApeeBHa

003624

11.02.2008

DaTa
COCTaBJIEeHuA
oT4yeTa

01.07.2022

01.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

06.04.2022

04.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

O6BbEeKT OueHKM,
HanpasneHue
KBaNM(pUKaLNOHHOIO
aTTrectaTa

2XKnnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

He>xnnoe 3paHune

KeapTupa

HeXxxnnoe 3paHune

KBapTupa

KBapTupa

2XKnnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acCToK

KBapTupa u 3eMesbHbli
y4acToK

Bug onpepensemMomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pPbIHOYHAS/NMNKBUOALNOHHAS

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



432/1N-22

433/1-22

434/N-22

439/1-22

440/1n-22

441/1-22

442/1N-22

448/N-22

452/1n-22

453/1-22

454/N-22

455/1-22

456/N-22

457/1n-22

461/1n-22

462/N-22

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A.

4Mno KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4o KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4o KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A

05.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

12.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

2XKnnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acCToK

3eMenbHbI y4acToK

Hexxunoe nomeuwieHne

Yuwepb xxunonm gom

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

XXunowm AoM N 3eMesibHbIN
y4acToK

Xunon oom

2Kunon nom n 3eMesibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

2Xnnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acCToK

3eMenbHbI y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



463/1-22

464/1N-22

465/1-22

466/1-22

467/1N-22

468/1-22

469/1-22

470/1n-22

471/n-22

472/1N-22

473/1-22

475/1-22

474/N-22

476/1N-22

477/nN-22

478/N-22

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A.

4Mno KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4o KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4o KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A

15.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

2XKnnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acCToK

Xunowm nom

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2XKnnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

Fapax

Xunowm AoM n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



479/1-22

480/1-22

481/A-22

482/A-22

507/A-22

513/A-22

514/A-22

515/A-22

516/A-22

517/A-22

518/A-22

519/A-22

520/A-22

526/A-22

527/A-22

533/A-22

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A.

4Mno KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4o KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4o KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A

28.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

JXunon ooM 1 3eMesibHbIN

y4acToK

KeapTupa

KeapTupa

2Kunonm nom n 3eMesibHbIN

y4acTokK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

3emMesibHbIN y4acToK

2Kunonm oom n 3eMesibHbIN

y4acToK

KBapTupa

2XKnnowm ooM n 3eMesibHbIN

y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



534/A-22

535/A-22

536/A-22

537A-22

538/A-22

539/A-22

540/A-22

545/A-22

546/A-22

547/A-22

548/A-22

553/A-22

554/A-22

555/A-22

556/A-22

557/A-22

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A.

4Mno KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4o KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4o KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

2Kunonm nom n 3eMesibHbIN
y4acCToK

2Kunonm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

2XKnnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

JXKunon 0oM 1 3eMesibHbIN
y4acToK

Xunowm nom

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2XKnnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acCToK

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



558/A-22

563/A-22

565/A-22

566/A-22

567/A-22

568/A-22

569/A-22

570/A22

571/A-22

575/A-22

576/A-22

577/A-22

578/A-22

579/A-22

580/A-22

581/A-22

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A.

4Mno KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4o KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4o KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A

18.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

01.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

JXunon ooM 1 3eMesibHbIN

y4acToK

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Yuwepb kBapTupa

2Kunonm oom n 3eMesibHbIN

y4acToK

KBapTupa

KeBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



582/A-22

583/A-22

584/A-22

588/A-22

589/A-22

590/A-22

591/A-22

592/A-22

593/C-22

594/C-22

598/C-22

601/C-22

605/C-22

606/C-22

609/C-22

610/C-22

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A.

4Mno KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4o KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4o KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A

26.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunowm nom

Xunon oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

He>xnnoe 3paHune

He>xnnoe 3paHune

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHAS/NMNKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



611/C-22

612/C-22

613/C-22

614/C-22

618/C-22

619/C-22

620/C-22

621/C-22

622/C-22

623/C-22

624/C-22

629/C-22

630/C-22

631/C-22

632/C-22

633/C-22

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A.

4Mno KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4o KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4o KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A

06.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Fapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunowm AoM N 3eMesibHbIN

y4acToK

KeapTupa

3emMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pHHOHHaﬂ/ﬂMKBMﬂaHMOHHaﬂ

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHAS/NMNKBUOALNOHHAS

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHAS/NMNKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaA/NMKBNAALMOHHAA



638/C-22

639/C-22

640/C-22

641/C-22

642/C/-
22

647/C-22

648/C-22

649/C-22

650/C-22

651/C-22

655/C-22

656/C-22

657/C-22

658/C-22

659/C-22

660/C-22

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A.

4Mno KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4o KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4o KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A

19.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

AcchanbToBOE NOKpbITUE

He>xnnoe 3paHune

KBapTupa

He>xnnoe 3paHune

3eMesibHbIN Y4aCToK

CrnopTuBHbIE COOPYXXEHUS

Hexxunnoe 3paHune

2XKnnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

He>xnnoe 3paHune

He>xnnoe 3paHune

Xunon oom

Xunon oom

KBapTupa

2Xnnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acCToK

KeBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



661/C-22

666/C-22

667/C-22

668/C-22

669/C-22

670/C-22

678/C-22

680/C-22

685/C-22

686/C-22

687/C-22

688/C-22

692/C-22

695/C-22

696/C-22

697/C-22

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A.

4Mno KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4o KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4rio KOmarynosa
C.A.

4o KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A.

4ro KOmarynosa
C.A

4ro KOmarynosa
C.A

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

27.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

2Kunonm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

JXKunon 0oM 1 3eMesibHbIN
y4acToK

KeapTupa

KeapTupa

2Kunon nom n 3eMesibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

3emMesibHbIN y4acToK

XXunon nom

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



4Mno Kmarynosa
698/C-22 CA Marynos 30.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA



