

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Юмагулова Светлана Андреевна		
Номер в реестре членов РОО		003624		
Дата включения в реестр членов РОО		11.02.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
417/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	01.07.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
418/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	01.07.2022	Квартира	рыночная
419/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	04.07.2022	Нежилое здание	рыночная
423/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	04.07.2022	Квартира	рыночная
424/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	06.04.2022	Нежилое здание	рыночная
425/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	04.07.2022	Квартира	рыночная
426/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	05.07.2022	Квартира	рыночная/ликвидационная
430/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	05.07.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
431/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	05.07.2022	Квартира и земельный участок	рыночная

432/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	05.07.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
433/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	05.07.2022	Земельный участок	рыночная
434/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	05.07.2022	Нежилое помещение	рыночная
439/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	12.07.2022	Ущерб жилой дом	рыночная
440/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	07.07.2022	Квартира	рыночная
441/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	08.07.2022	Квартира	рыночная
442/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	08.07.2022	Квартира	рыночная
448/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	12.07.2022	Квартира	рыночная
452/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	13.07.2022	Квартира	рыночная
453/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	14.07.2022	Земельный участок	рыночная
454/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	14.07.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
455/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	14.07.2022	Жилой дом	рыночная
456/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	15.07.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
457/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	14.07.2022	Квартира	рыночная
461/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	15.07.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
462/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	15.07.2022	Земельный участок	рыночная

463/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	15.07.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
464/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	15.07.2022	Жилой дом	рыночная
465/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	18.07.2022	Квартира	рыночная
466/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	18.07.2022	Квартира	рыночная
467/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	19.07.2022	Квартира	рыночная
468/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	19.07.2022	Квартира	рыночная
469/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	19.07.2022	Квартира	рыночная
470/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	19.07.2022	Квартира	рыночная
471/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	22.07.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
472/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	25.07.2022	Земельный участок	рыночная
473/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	25.07.2022	Гараж	рыночная
475/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	25.07.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
474/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	26.07.2022	Квартира	рыночная
476/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	26.07.2022	Квартира	рыночная
477/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	26.07.2022	Квартира	рыночная
478/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	27.07.2022	Квартира	рыночная

479/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	28.07.2022	Квартира	рыночная
480/И-22	ЧПО Юмагулова С.А.	28.07.2022	Квартира	рыночная
481/А-22	ЧПО Юмагулова С.А.	29.07.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
482/А-22	ЧПО Юмагулова С.А.	01.08.2022	Квартира	рыночная
507/А-22	ЧПО Юмагулова С.А.	03.08.2022	Квартира	рыночная
513/А-22	ЧПО Юмагулова С.А.	04.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
514/А-22	ЧПО Юмагулова С.А.	04.08.2022	Квартира	рыночная
515/А-22	ЧПО Юмагулова С.А.	04.08.2022	Квартира	рыночная
516/А-22	ЧПО Юмагулова С.А.	04.08.2022	Квартира	рыночная
517/А-22	ЧПО Юмагулова С.А.	04.08.2022	Квартира	рыночная
518/А-22	ЧПО Юмагулова С.А.	04.08.2022	Квартира	рыночная
519/А-22	ЧПО Юмагулова С.А.	05.08.2022	Квартира	рыночная
520/А-22	ЧПО Юмагулова С.А.	05.08.2022	Земельный участок	рыночная
526/А-22	ЧПО Юмагулова С.А.	08.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
527/А-22	ЧПО Юмагулова С.А.	08.08.2022	Квартира	рыночная
533/А-22	ЧПО Юмагулова С.А.	09.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная

534/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	10.08.2022	Квартира	рыночная
535/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	10.08.2022	Квартира	рыночная
536/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	10.08.2022	Квартира	рыночная
537A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	10.08.2022	Квартира	рыночная
538/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	10.08.2022	Квартира	рыночная
539/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	11.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
540/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	11.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
545/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	11.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
546/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	12.08.2022	Земельный участок	рыночная
547/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	15.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
548/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	15.08.2022	Жилой дом	рыночная
553/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	16.08.2022	Квартира	рыночная
554/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	16.08.2022	Квартира	рыночная
555/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	18.08.2022	Квартира	рыночная
556/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	18.08.2022	Квартира	рыночная
557/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	18.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная

558/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	18.08.2022	Квартира	рыночная
563/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	19.08.2022	Квартира	рыночная
565/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	22.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
566/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	22.08.2022	Квартира	рыночная
567/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	22.08.2022	Квартира	рыночная
568/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	23.08.2022	Квартира	рыночная
569/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	23.08.2022	Квартира	рыночная
570/A22	ЧПО Юмагулова С.А.	23.08.2022	Квартира	рыночная
571/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	23.08.2022	Квартира	рыночная
575/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	24.08.2022	Квартира	рыночная
576/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	25.08.2022	Квартира	рыночная
577/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	25.08.2022	Квартира	рыночная
578/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	01.08.2022	Ущерб квартира	рыночная
579/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	26.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
580/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	26.08.2022	Квартира	рыночная
581/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	26.08.2022	Квартира	рыночная

582/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	26.08.2022	Квартира	рыночная
583/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	26.08.2022	Квартира	рыночная
584/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	26.08.2022	Квартира	рыночная
588/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	29.08.2022	Жилой дом	рыночная
589/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	29.08.2022	Жилой дом	рыночная
590/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	29.08.2022	Квартира	рыночная
591/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	30.08.2022	Квартира	рыночная
592/A-22	ЧПО Юмагулова С.А.	30.08.2022	Квартира	рыночная
593/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	01.09.2022	Нежилое здание	рыночная
594/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	01.09.2022	Нежилое здание	рыночная
598/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	01.09.2022	Квартира	рыночная
601/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	01.09.2022	Квартира	рыночная/ликвидационная
605/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	05.09.2022	Квартира	рыночная
606/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	05.09.2022	Квартира	рыночная
609/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	06.09.2022	Квартира	рыночная
610/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	06.09.2022	Квартира	рыночная

611/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	06.09.2022	Квартира	рыночная
612/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	07.09.2022	Квартира	рыночная
613/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	07.09.2022	Квартира	рыночная/ликвидационная
614/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	08.09.2022	Квартира	рыночная
618/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	08.09.2022	Квартира	рыночная
619/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	09.09.2022	Гараж	рыночная
620/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	09.09.2022	Квартира	рыночная/ликвидационная
621/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	09.09.2022	Квартира	рыночная
622/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	12.09.2022	Квартира	рыночная
623/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	12.09.2022	Квартира	рыночная
624/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	13.09.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
629/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	14.09.2022	Квартира	рыночная/ликвидационная
630/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	14.09.2022	Земельный участок	рыночная
631/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	14.09.2022	Квартира	рыночная
632/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	14.09.2022	Квартира	рыночная
633/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	14.09.2022	Квартира	рыночная/ликвидационная

638/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	19.09.2022	Асфальтовое покрытие	рыночная
639/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	15.09.2022	Нежилое здание	рыночная
640/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	15.09.2022	Квартира	рыночная
641/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	16.09.2022	Нежилое здание	рыночная
642/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	16.09.2022	Земельный участок	рыночная
647/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	19.09.2022	Спортивные сооружения	рыночная
648/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	19.09.2022	Нежилое здание	рыночная
649/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	19.09.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
650/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	19.09.2022	Квартира	рыночная
651/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	20.09.2022	Нежилое здание	рыночная
655/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	20.09.2022	Нежилое здание	рыночная
656/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	20.09.2022	Жилой дом	рыночная
657/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	20.09.2022	Жилой дом	рыночная
658/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	20.09.2022	Квартира	рыночная
659/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	20.09.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
660/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	20.09.2022	Квартира	рыночная

661/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	20.09.2022	Квартира	рыночная
666/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	21.09.2022	Квартира	рыночная
667/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	21.09.2022	Квартира	рыночная
668/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	22.09.2022	Квартира	рыночная
669/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	22.09.2022	Квартира	рыночная
670/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	22.09.2022	Квартира	рыночная
678/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	26.09.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
680/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	27.09.2022	Квартира	рыночная
685/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	27.09.2022	Квартира	рыночная
686/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	28.09.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
687/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	28.09.2022	Квартира	рыночная
688/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	27.09.2022	Квартира	рыночная
692/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	30.09.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
695/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	30.09.2022	Квартира	рыночная
696/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	30.09.2022	Земельный участок	рыночная
697/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	30.09.2022	Жилой дом	рыночная

698/C-22	ЧПО Юмагулова С.А.	30.09.2022	Квартира	рыночная
----------	-----------------------	------------	----------	----------